
Conselleria d’Agricultura, Medi Ambient, 
Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural

Conselleria de Agricultura, Medio Ambiente, 
Cambio Climático y Desarrollo Rural

RESOLUCIÓ d’11 de setembre de 2018, del director 
territorial de València, per la qual es resolen favorable-
ment al·legacions i sol·licituds de modificació dels recin-
tes SIGPAC. Expedient 2018-ALS-V-SC-921636 i altres. 
[2018/9847]

RESOLUCIÓN de 11 de septiembre de 2018, del director 
territorial de Valencia, por la que se resuelven favorable-
mente alegaciones y solicitudes de modificación de los 
recintos SIGPAC. Expediente 2018-ALS-V-SC-921636 y 
otros. [2018/9847]

Visto el Real decreto 1077/2014, de 19 de diciembre, por el que se 
regula el sistema de información geográfica de parcelas agrícolas (BOE 
307, 20.12.2014); el Real decreto 1075/2014, de 19 de diciembre, sobre 
la aplicación a partir de 2015 de los pagos directos a la agricultura y 
a la ganadería y otros regímenes de ayuda, así como la gestión y con-
trol de los pagos directos y de los pagos al desarrollo rural (BOE 307, 
20.12.2014); el Real decreto 1076/2014, de 19 de diciembre, sobre asig-
nación de derechos de régimen de pago básico de la Política Agrícola 
Común (BOE 307, 20.12.2014); el Real decreto 1172/2015, de 29 de 
diciembre, que modifica los anteriores reales decretos; el Real decreto 
1078/2014, de 19 de diciembre, por el que se establecen las normas de 
condicionalidad que deben cumplir los beneficiarios que reciban pagos 
directos, determinadas primas anuales de desarrollo rural, o pagos en 
virtud de determinados programas de apoyo al sector vitivinícola (BOE 
307, 20.12.2014), y la Orden 5/2015, de 27 de febrero, de la Conselle-
ria de Presidencia y Agricultura, Pesca, Alimentación y Agua, por la 
que se establecen las bases reguladoras aplicables al conjunto de pagos 
directos a la agricultura y la ganadería y otros regímenes de ayuda, así 
como sobre la gestión y control de los pagos directos y de los pagos al 
desarrollo rural y demás legislación vigente aplicable.

Vistas las alegaciones y solicitudes de modificación de los recintos 
SIGPAC, presentadas por las/los interesadas/os o la Administración 
referentes a los expedientes que se indican en el anexo de la presente 
resolución; vista la propuesta técnica de fecha 20 de agosto de 2018, 
y de acuerdo con las atribuciones concedidas por Resolución de 19 de 
octubre de 2011, del director general de Producción Agraria y Gana-
dería, por la que se atribuyen a las direcciones territoriales de la Con-
selleria las funciones de explotación y mantenimiento del Sistema de 
Información Geográfica de las Parcelas Agrícolas, el director Territorial 
de Valencia ha resuelto:

Las solicitudes de modificación de los recintos SIGPAC que se 
relacionan en el anexo de la presente resolución, que comienza por 
2018-ALS-V-SC-921636, y finaliza por 2018-ALS-V-ST-924288, en el 
sentido que se contiene en el citado anexo, y efectuar la actualización 
correspondiente en la base de datos de SIGPAC.

La presente resolución no pone fin a la vía administrativa y contra 
la misma puede interponerse, en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente al de su recepción, recurso de alzada ante el titular de la 
Secretaría Autonómica de Agricultura y Desarrollo Rural, de conformi-
dad con lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las adminis-
traciones públicas.

València, 11 de septiembre de 2018.– El director territorial (p. d. R 
19.10.2011, del director general de Producción Agraria y Ganadería; 
DOGV 6647, 09.11.2011): Francisco Javier Civera Martínez.

Vist el Reial decret 1077/2014, de 19 de desembre, pel qual es 
regula el sistema d’informació geogràfica de parcel·les agrícoles (BOE 
307, 20.12.2014); el Reial decret 1075/2014, de 19 de desembre, sobre 
l’aplicació a partir de 2015 dels pagaments directes a l’agricultura i a 
la ramaderia i altres règims d’ajuda, així com la gestió i control dels 
pagaments directes i dels pagaments al desenvolupament rural (BOE 
307, 20.12.2014); el Reial decret 1076/2014, de 19 de desembre, sobre 
assignació de drets de règim de pagament bàsic de la Política Agríco-
la Comuna (BOE 307, 20.12.2014); el Reial decret 1172/2015, de 29 
de desembre, que modifica els anteriors reials decrets; el Reial decret 
1078/2014, de 19 de desembre, pel qual s’estableixen les normes de 
condicionalitat que han de complir els beneficiaris que reben pagaments 
directes, determinades primes anuals de desenvolupament rural, o paga-
ments en virtut de determinats programes de suport al sector vitiviní-
cola (BOE 307, 20.12.2014), i l’Ordre 5/2015, de 27 de febrer, de la 
Conselleria de Presidència i Agricultura, Pesca, Alimentació i Aigua, 
per la qual s’estableixen les bases reguladores aplicables al conjunt de 
pagaments directes a l’agricultura i la ramaderia i altres règims d’ajuda, 
així com sobre la gestió i control dels pagaments directes i dels paga-
ments al desenvolupament rural i la resta de legislació vigent aplicable.

Vistes les al·legacions i sol·licituds de modificació dels recintes 
SIGPAC, presentades per les persones interessades o l’Administració 
referents als expedients que s’indiquen en l’annex de la present resolu-
ció; vista la proposta tècnica de data 20 d’agost de 2018, i d’acord amb 
les atribucions concedides per Resolució de 19 d’octubre de 2011, del 
director general de Producció Agrària i Ramaderia, per la qual s’atribu-
eixen a les direccions territorials de la Conselleria les funcions d’explo-
tació i manteniment del Sistema d’Informació Geogràfica de les Parcel-
les Agrícoles, el director territorial de València ha resolt:

Les sol·licituds de modificació dels recintes SIGPAC que es deta-
llen en l’annex de la present resolució, que comença per 2018-ALS-
V-SC-921636, i finalitza per 2018-ALS-V-ST-924288, en el sentit que 
conté l’annex mencionat, i efectuar l’actualització corresponent en la 
base de dades de SIGPAC.

Contra aquesta resolució, que no posa fi a la via administrativa, 
pot interposar-se, en el termini d’un mes comptat des de l’endemà de 
la recepció, recurs d’alçada davant del titular de la Secretaria Autonò-
mica d’Agricultura i Desenvolupament Rural, de conformitat amb el 
que disposen els articles 121 i 122 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques.

València, 11 de setembre de 2018.– El director territorial (p. d. R 
19.10.2011, del director general de Producció Agrària i Ramaderia; 
DOGV 6647, 09.11.2011): Francisco Javier Civera Martínez.

ANNEX / ANEXO

EXPEDIENT/EXPEDIENTE COGNOMS I NOM / APELLIDOS Y NOMBRE ESTAT/ESTADO

2018-ALS-V-SC-921636 ABRIL TORMO, TERESA JOSEFA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-908095 NAVARRO PEÑA, JOSE VICENTE Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-908140 VALENTIN LOPEZ, VICENTE Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-908216 CARCEL EJARQUE, SAGRARIO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-908332 RUBIO GOMEZ, JOSE Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-908604 ALIAGA SANCHO, LUIS Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-908703 RAMIREZ LEON, PILAR Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-908812 ALIAGA SANCHO, JOSE ANTONIO Acceptat/Aceptado



2018-ALS-V-ST-908831 RICO RAMIREZ, VICENTA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-908954 ESCRIBANO CHIRAL, JOSE VICENTE Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-908970 PEREZ HERNANDEZ, CARMEN Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-909254 NAVARRO HERNANDEZ, JORGE Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-909327 RUIZ PALLARDO, JOSE JESUS Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-909419 TOMAS CASTELLO, JUAN MANUEL Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-909745 VALERO ESPUIG, VICENTE Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-909751 ARACIL GADEA, MARIA TERESA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-909842 SINISTERRA  AZNAR, MARCO ANTONIO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-909871 ROBLES CHACON, ANTONIA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-910026 MATEBESAE SL , Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-910137 CHILET ASENSIO, ADRIAN Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-910402 MARTORELL ROIG, JUAN Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-910499 RUBIO HERRERO, ANGELA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-910553 GIMENO GIMENO, TERESA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-910698 FERNANDEZ CARAÑANA, LUISA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-910712 CEBRIA IBORRA, ISMAEL Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-910875 CARLES ESCRIVA, JOSE FRANCISCO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-911001 SANZ GONZALEZ, ANGEL LUIS Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-911055 PEREZ GRIMALT, VICENTE Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-911082 VILA CORRECHER, VICENTE Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-911167 VILLAR GRAU, BAUTISTA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-911235 PEREZ IGLESIAS, MARIA TERESA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-911409 ROVIRA DOMINGO, RAMIRO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-911511 JUAN BRULL, JOAQUIN Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-911673 HEREDEROS DE DOLORES GIRONA BUSUTIL, CB , Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-912205 SANJUAN CLIMENT, JOSE ENRIQUE Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-912314 SANTAMARIA BERGA, JOSE VICENTE Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-912497 ACTIVIDADES URBANISTICAS SL , Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-912603 RENAU PLA, MARIA PILAR Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-912802 MARTI PASTOR, ALFREDO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-912820 HERRERO SORIA, FRANCISCO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-912963 PETIT RAMIREZ, FRANCISCO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-913324 FERRANDO BRINES, JOSEP Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-913604 ALAPIEDRA ALBEROLA, FRANCISCO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-913745 LLACER FLORES, JUAN Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-914043 CARBONELL VALERO, MARAVILLA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-914195 CELDA ALFONSO, EDUBINA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-914249 PALAU SANCHIS, FRANCISCO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-914298 CASA ABAD, S.L. , Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-914326 ALBERO GARCIA, MARIA AMPARO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-914521 ESCRIVA CHALVER, JOSE ANTONIO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-914755 RUSTICA AGRICOLA INDUSTRIAL SL , Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-914776 AZAHAR AGRICOLA SL , Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-915331 SEGUI ALCARAZ, ANTONI Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-915333 SAT VERT I BLAU Nº 523 CV , Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-915341 ORTIZ ABELLAN, OSCAR Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-915372 CABRELLES ALAPONT, JOSE Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-915393 LATORRE VALERO, FABIOLA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-915738 APARICIO FRANCES, ALEJANDRO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-915917 MARTINEZ ERES, JOSE DANIEL Acceptat/Aceptado



2018-ALS-V-ST-915951 SIMO GENEVOIS, ENRIQUE Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-916001 FAYOS MOLL, M CARMEN Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-916086 TORRES PI, RAFAEL Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-916146 IGLESIAS PEREZ, JUAN RAMON Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-916181 OCHANDO PEREZ, HERMINIA AURELIA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-916215 PALMI RICO, CONCEPCION Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-916339 EMILIO GIMENEZ E HIJOS SL , Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-916435 BAIXAULI LORENTE, JOSE MIGUEL Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-916628 ROVIRA DUART, EVELIA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-916638 SAT N 7689 LA SEFE DE CORBERA , Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-916892 S.A.T. CASA CAMPO , Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-916965 SAT 174 CV LOMAR , Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-916966 LACRUZ MUÑOZ, VIRGINIA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-917111 LA CAÑADA LOS MARCOS NUMERO 54CV S.A.T. , Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-917310 MARTORELL MARTINEZ, ALBERTO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-917448 DELHOM MUÑOZ, CONCEPCION Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-917549 CASTELLMAR IBERICA SL , Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-917587 IZQUIERDO SOLER, MARIA MILAGROS Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-917736 ANDREU DUET, ALEJANDRO ENRIQUE Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-918007 HNOS ATIENZA FERNANDEZ CB , Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-918255 JUAN BOSCH, VICENTE MIGUEL Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-918434 SAT N 7045 COLAITA , Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-918468 CELDA PORFILIO, BRIGIDA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-919440 POLO PORTA, AURELIO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-919512 ORTIZ CABAÑAS, JAVIER Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-919635 RUPANCO 2003 SL , Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-919702 PEREZ RECATALA, EDUARDO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-919714 MORET GIMENO, DESAMPARADOS Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-920288 NAVARRO PEDRON, OCTAVIO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-920353 MARTINEZ LETURNIER, CRISTOBAL FRANCISCO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-920371 MONTORO MATEU, JUAN DANIEL Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-920474 MURCIA MURCIA, ENRIQUE Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-920483 GABINETE DE ADMINISTRACION DE FINCAS SL , Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-920535 PEREZ SANCHIS, FRANCISCO JAVIER Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-920570 SORLI MARTI, JOSE SALVADOR Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-920639 TERCERO SERRANO, ALVARO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-920767 MASIA NUEVA,C.B. , Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-920835 ALBORS RIBES, VICENTE Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-920867 PEREZ MARTI, ARIAN Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-920960 COLLADO MARTINEZ, JOSE VICENTE Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-920986 HEREDITARIA PERLETA, CB, COMUNIDAD Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-921113 ENGUIDANOS FERRANDIS, MARIA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-921115 CORDELLAT SANCHIS, JUAN SALVADOR Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-921278 MARTINEZ VILLENA, FELIPE Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-921512 AGROPECUARIA MONTEMAYOR SL , Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-921624 ILLANES MAESTRE, MARIA TERESA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-921822 GIRBES FERRIS, VICENTE Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-921896 SEBASTIA VILA, VICENTE Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-922004 ENTRE HUERTAS Y NARANJOS S COOP VALENCIANA , Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-922049 ALAGARDA NACHER, JAIME Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-922119 SOLER SANCHIS, MIGUEL Acceptat/Aceptado



2018-ALS-V-ST-922270 MOLLA LOPEZ, MARIA DOLORES Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-922383 HNOS. APARICI ROSA SL , Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-922401 SORIANO PEREZ, ANA BELEN Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-922425 HERRERO VILLAR, RAMIRO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-922670 HEREDEROS DE ENRIQUE LUIS PERIS GIMENO  CB , Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-922697 PALAU RAMIREZ, ALEJANDRO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-922849 FERRER CAMPOS, JOSE MARIA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-923013 MAGROPOR SL , Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-923075 SAT N 7425 EL XARXANET , Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-923238 BAYARRI IZQUIERDO, JOSE ANTONIO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-923245 MARTORELL MUÑOZ, MARIA PILAR Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-923553 MOLL HERRERO, VICENTA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-923697 HERRERO POLO, CONSOLACION Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-923838 DREWS AZNAR, ENRIQUE Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-923848 CARNES HERMANOS LANCE LLOVERA SL , Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-923862 ZARAGOZA RIERA, JOSE Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-923885 HERRERO HERRERO, FRANCISCO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-923886 HERNANDEZ LOPEZ, ERNESTO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-923888 COLLADO PEIRO, JOSE MANUEL Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-924288 PIMENTERO SA , Acceptat/Aceptado


		2018-11-05T14:18:15+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




